FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32.415-250 Ibirité-MG
www.fha.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO Nº1

ROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

 FORMAÇÃO CADASTRO RESERVA ANALISTA EDUCACIONAL EM

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EDITAL FHA Nº. 24, DE 29 DE MAIO DE 2023

A COMISSÃO EXECUTIVA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº63, de 29 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais

em 31 de maio de 2023, caderno do executivo pág. 28

TORNA PÚBLICO a retificação do Edital em epígrafe, nos termos que se segue:

I - Onde-se lê:

 Anexo II – FUNÇÃO, REMUNERAÇÃO, CARGA HORÁRIA E ESCOLARIDADE

REQUISITO OBRIGATÓRIO NA 1ª ETAPA

[...]

Bacharelado ou Tecnólogo ou MBA em Finanças Públicas

II - Leia-se:

Anexo II – FUNÇÃO, REMUNERAÇÃO, CARGA HORÁRIA E ESCOLARIDADE

REQUISITO OBRIGATÓRIO NA 1ª ETAPA

[...]

Bacharelado ou Tecnólogo em Finanças Públicas

Permanecem inalteradas demais cláusulas do Edital.

Ibirité, 31 de maio de 2023.

Comissão Executiva do PSS

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/